

59/2010 FORU AGINDUA, ekainaren 18koa, Nafarroako Ospitaleguna osatzen duten zerbitzu, atal eta unitateen izenak apirilaren 12ko 19/2010 Foru Dekretuan ezarritakora egokitzen dituena. Foru dekretu horren bidez, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Nafarroako Ospitaleguna sortu eta haren zuzendaritza egitura ezarri zen.

(2010eko 78. NAOn argitaratutako testua, ekainaren 28an)

ERANSKINA

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
NAO	Ospitaleko zuzendaritza	Nafarroako Ospitaleguneko kudeatzailea
BABO	Ospitaleko zuzendaritza	
NAO	Zerbitzu Informatikoen Unitatea	Zerbitzu Informatikoen "A" Unitatea
BABO	Zerbitzu Informatikoen Unitatea	Zerbitzu Informatikoen "B" Unitatea
NAO	Aurreneurrien Medikuntza eta Kalitatearen Kudeaketarako Zerbitzua	Aurreneurrien Medikuntza eta Kalitatearen Kudeaketarako "A" Zerbitzua
NAO	Medikuntza Prebentiboaren eta Ospitaleko Higienearen Atala	Medikuntza Prebentiboaren eta Ospitaleko Higienearen "A" Atala
BABO	Aurreneurrien Medikuntza eta Kalitatearen Kudeaketarako Zerbitzua	Aurreneurrien Medikuntza eta Kalitatearen Kudeaketarako "B" Zerbitzua
BABO	Medikuntza Prebentiboaren eta Ospitaleko Higienearen Atala	Medikuntza Prebentiboaren eta Ospitaleko Higienearen "B" Atala
BABO	Kalitatearen Kudeaketarako Atala	Kalitatearen Kudeaketarako Atala
NAO	Zuzendaritza Medikoa	Zuzendaritza Medikoa
BABO	Zuzendaritza Medikoa	
OKL	Laguntza Anbulatorioa Koordinatzeko Zuzendariordetza	Kanpo kontsulten, Anbulatorioen eta Ospitalez kanpoko Laguntzaren Zuzendariordetza
OKL	Etxeko Ospitalizaziorako Atala	Etxeko Ospitalizaziorako Atala
OKL	Etxeko Ospitalizaziorako Erizaintzako Unitatea	Etxeko Ospitalizaziorako Erizaintzako Unitatea
OKL	Erradiologia Anbulatorioko Atala	Erradiologia Anbulatorioko Atala
OKL	Eriaren Arazoetarako Unitatea	Eriaren Arazoetarako Unitatea
OKL	Sostengu Administratiboaren Unitatea	Sostengu Administratiboaren Unitatea
OKL	Harrera Atala	Harrera Atala
OKL	Harrera Unitatea	Harrera Unitatea
OKL	Dokumentazio eta Historia Klinikoen Agiritegiaren Atala	Dokumentazio eta Historia Klinikoen Agiritegiaren Atala
OKL	Agiritegien B Unitatea	Agiritegien B Unitatea
OKL	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
OKL	Kontsulta Zentroko Erizaintza A Unitatea	Kontsulta Zentroko Erizaintza A Unitatea
OKL	Kontsulta Zentroko Erizaintza B Unitatea	Kontsulta Zentroko Erizaintza B Unitatea
OKL	Kontsulta Zentroko Erizaintza C Unitatea	Kontsulta Zentroko Erizaintza C Unitatea
OKL	Zerbitzu Zentraletako Erizaintza Unitatea	Zerbitzu Zentraletako Erizaintza Unitatea
OKL	Arratsaldeetako Erizaintza Unitatea	Arratsaldeetako Erizaintza Unitatea
OKL	Solchagako Erizaintza A Unitatea	Solchaga Erizaintza A Unitatea
OKL	Laborategiko Erizaintza Unitatea	Laborategiko Erizaintza Unitatea
OKL	Tafallako Erradiologia eta Anbulatorioko Erizaintza Unitatea	Tafallako Erradiologia eta Anbulatorioko Erizaintza Unitatea
		Zerbitzu Mediko eta Kirurgikoen Zuzendariordetza
NAO	Kirurgiako Arlo Klinikoa	Kirurgiako Arlo Klinikoa
NAO	Arlo Klinikoko Kardiologikoa	Arlo Klinikoko Kardiologikoa
NAO	Kardiologia Zerbitzua	Kardiologia Zerbitzua
NAO	Kardiologia Atala	Kardiologia Atala
NAO	Hemodinamika Atala	Hemodinamika Atala
NAO	Koronarioen Unitatearen Atala	Koronarioen Unitatearen Atala
NAO	Kardiologia Atala	Kardiologia Atala
NAO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
NAO	Ospitalizazio Kardiologikoaren Erizaintza Unitatea	Ospitalizazio Kardiologikoaren Erizaintza Unitatea
NAO	Bihotzeko Kirurgiarako Ospitalizazioaren Erizaintza Unitatea	Bihotzeko Kirurgiarako Ospitalizazioaren Erizaintza Unitatea
NAO	Koronarioen eta Azterketa Kardiologikoen Erizaintza Unitatea	Koronarioen eta Azterketa Kardiologikoen Erizaintza Unitatea
BABO	Alergologia Zerbitzua	Alergologia Zerbitzua
BABO	Alergologia Atala	Alergologia Atala
NAO	Anestesia eta Konorteratze Zerbitzua	Anestesia eta Konorteratzearen "A" Zerbitzua
NAO	Anestesia eta Konorteratze Atala	Anestesia eta Konorteratzearen "A" Atala
NAO	Oinazea Arintzeko Unitatea	Oinazea Arintzeko Unitatea
NAO	Anestesia Kirurgikoaren Unitatea	Anestesia Kirurgikoaren Unitatea
BABO	Anestesia eta Konorteratze Zerbitzua	Anestesia eta Konorteratzearen "B" Zerbitzua
BABO	Anestesia eta Konorteratze Atala	Anestesia eta Konorteratzearen "B" Atala
BABO	Anestesia eta Konorteratze Atala	Anestesia eta Konorteratzearen "B" Atala

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
BABO	Anestesia eta Konortatze Atala	Anestesia eta Konortatzearen "B" Atala
BABO	Anestesia eta Konortatze Atala	Anestesia eta Konortatzearen "B" Atala
BABO	Haurren Anestesiaren Atala	Haurren Anestesiaren Atala
BABO	Haurren Anestesiaren Unitatea	Haurren Anestesiaren Unitatea
BABO	Anestesia Tokoginekologikoaren Atala	Anestesia Tokoginekologikoaren Atala
BABO	Anestesia Tokoginekologikoaren Unitatea	Anestesia Tokoginekologikoaren Unitatea
NAO	Angiologia eta Hodietako Kirurgiako Zerbitzua	Angiologia eta Hodietako Kirurgiako Zerbitzua
NAO	Digestio Aparatuaren Zerbitzua	Digestio Aparatuaren Zerbitzua
NAO	Digestio Aparatuaren Atala	Digestio Aparatuaren "A" Atala
NAO	Digestio Aparatuaren Atala	Digestio Aparatuaren Atala
NAO	Digestio Aparatuko Azterketen Atala	Digestio Aparatuko Azterketen Atala
BABO	Digestio Aparatuko Medikuntzaren Zerbitzua	Digestio Aparatuko Medikuntzaren Zerbitzua
BABO	Digestio Aparatuaren Atala	Digestio Aparatuaren "B" Atala
NAO	Kirurgia Orokorraren Zerbitzua	Kirurgia Orokorraren "A" Zerbitzua
NAO	Kirurgia Onkologikoaren Atala	Kirurgia Onkologikoaren Atala
BABO	Kirurgia Orokorraren Zerbitzua	Kirurgia Orokorraren "B" Zerbitzua
BABO	Kirurgia Orokorraren Atala	Kirurgia Orokorraren Atala
BABO	Kirurgia Orokorraren Atala	Kirurgia Orokorraren Atala
BABO	Kirurgia Orokorraren Atala	Kirurgia Orokorraren Atala
BABO	Kirurgia Orokorraren Atala	Kirurgia Orokorraren Atala
BABO	Aurpegi eta Masailezurreko Kirurgiaren Zerbitzua	Aurpegi eta Masailezurreko Kirurgiaren Zerbitzua
BABO	Aurpegi eta Masailezurreko Kirurgiaren Atala	Aurpegi eta Masailezurreko Kirurgiaren Atala
BABO	Kirurgia Pediatrokoaren Zerbitzua	Kirurgia Pediatrokoaren Zerbitzua
BABO	Kirurgia Pediatrikoaren Atala	Kirurgia Pediatrikoaren Atala
BABO	Kirurgia Plastikoaren Zerbitzua	Kirurgia Plastikoaren Zerbitzua
BABO	Kirurgia Plastikoaren Atala	Kirurgia Plastikoaren Atala
NAO	Bularraldeko Kirurgiaren Atala	Bularraldeko Kirurgiaren Atala
NAO	Dermatologia Zerbitzua	Dermatologia Zerbitzua
NAO	Endokrinologia Zerbitzua	Endokrinologia Zerbitzua
NAO	Endokrinologia Atala	Endokrinologia Atala
NAO	Erreumatologia Atala	Erreumatologia Atala
NAO	Dietetikaren eta Nutrizio Klinikoaren Atala	Dietetikaren eta Nutrizio Klinikoaren Atala
NAO	Dietetika Unitatea	Dietetikako "A" Unitatea
BABO	Dietetika Unitatea	Dietetikako "B" Unitatea
NAO	Eritasun Infekziosoen Zerbitzua	Eritasun Infekziosoen Zerbitzua
NAO	Eritasun Infekziosoen Atala	Eritasun Infekziosoen Atala
NAO	Geriatría Zerbitzua	Geriatría Zerbitzua
NAO	Hematologia eta Hemoterapia Zerbitzua	Hematologia eta Hemoterapiako "A" Zerbitzua
NAO	Hematologia Atala	Hematologia Atala
BABO	Hematologia eta Hemoterapia Zerbitzua	Hematologia eta Hemoterapiako "B" Zerbitzua
BABO	Hematologia eta Hemoterapia Atala	Hematologia eta Hemoterapia Atala
NAO	Medikuntza Intentsiboaren Zerbitzua	Medikuntza Intentsiboaren "A" Zerbitzua
NAO	Medikuntza Intentsiboko Atala	Medikuntza Intentsiboko "A" Atala
BABO	Medikuntza Intentsiboaren Zerbitzua	Medikuntza Intentsiboaren "B" Zerbitzua
BABO	Medikuntza Intentsiboko Atala	Medikuntza Intentsiboko "B" Atala
NAO	Barne Medikuntza Zerbitzua	Barne Medikuntzako "A" Zerbitzua
BABO	Barne Medikuntza Zerbitzua	Barne Medikuntzako "B" Zerbitzua
BABO	Barne Medikuntza Atala	Barne Medikuntza Atala
BABO	Barne Medikuntza Atala	Barne Medikuntza Atala
NAO	Nefrologia Zerbitzua	Nefrologiako "A" Zerbitzua
BABO	Nefrologia Zerbitzua	Nefrologiako "B" Zerbitzua
NAO	Pneumologia Atala	Pneumologia Atala
BABO	Pneumologia Zerbitzua	Pneumologia Zerbitzua
NAO	Neurokirurgia Zerbitzua	Neurokirurgia Zerbitzua
NAO	Neurologia Zerbitzua	Neurologiako "A" Zerbitzua
NAO	Neurologia Atala	Neurologia Atala
BABO	Neurologia Zerbitzua	Neurologiako "B" Zerbitzua
NAO	Oftalmologia Zerbitzua	Oftalmologiako "A" Zerbitzua
NAO	Oftalmologia Unitatea	Oftalmologia Unitatea
BABO	Oftalmologia Zerbitzua	Oftalmologiako "B" Zerbitzua
BABO	Oftalmologia Atala	Oftalmologia Atala

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
BABO	Betsarearen Atala	Betsarearen Atala
NAO	Ginekologia Atala	Ginekologiako "A" Atala
BABO	Obstetria eta Ginekologia Zerbitzua	Obstetria eta Ginekologia Zerbitzua
BABO	Obstetria Atala	Obstetria Atala
BABO	Ginekologia Atala	Ginekologiako "B" Atala
BABO	Azterketa Berezien Atala	Azterketa Berezien Atala
BABO	Ginekologia Onkologikoaren Atala	Ginekologia Onkologikoaren Atala
BABO	Emakumearen Laguntzarako Atala	Emakumearen Laguntzarako Atala
NAO	Onkologia Medikoaren Zerbitzua	Onkologia Medikoaren Zerbitzua
NAO	Onkologia Medikoaren Atala	Onkologia Medikoaren Atala
NAO	Otorrinolaringologia Zerbitzua	Otorrinolaringologiako "A" Zerbitzua
BABO	Otorrinolaringologia Zerbitzua	Otorrinolaringologiako "B" Zerbitzua
BABO	Otorrinolaringologia Atala	Otorrinolaringologia Atala
BABO	Otorrinolaringologia Atala	Otorrinolaringologia Atala
BABO	Pediatría Zerbitzua	Pediatría Zerbitzua
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
BABO	Pediatría Atala	Pediatría Atala
NAO	Erradioterapia-Onkologia Zerbitzua	Erradioterapia-Onkologia Zerbitzua
NAO	Erradioterapia-Onkologia Atala	Erradioterapia-Onkologia Atala
NAO	Errehabilitazio Unitatea	Errehabilitazio Unitatea
BABO	Errehabilitazio Zerbitzua	Errehabilitazio Zerbitzua
BABO	Errehabilitazio Atala	Errehabilitazio Atala
BABO	Errehabilitazio Atala	Errehabilitazio Atala
NAO	Traumatologia eta Kirurgia Ortopedikoaren Zerbitzua	Traumatologia eta Kirurgia Ortopedikoaren Zerbitzua
NAO	Traumatologia Atala	Traumatologia Atala
BABO	Traumatologia eta Ortopedia Zerbitzua	Traumatologia eta Ortopedia Zerbitzua
BABO	Traumatologia eta Ortopedia Atala	Traumatologia eta Ortopedia Atala
BABO	Traumatologia eta Ortopedia Atala	Traumatologia eta Ortopedia Atala
BABO	Haurren Traumatologia eta Ortopedia Atala	Haurren Traumatologia eta Ortopedia Atala
NAO	Larrialdi Zerbitzua	Larrialdi Zerbitzua
NAO	Larrialdi Atala	Larrialdiko "A" Atala
BABO	Medikuntza Orokorreko Larrialdien Zerbitzua	Medikuntza Orokorreko Larrialdien Zerbitzua
BABO	Larrialdi Atala	Larrialdiko "B" Atala
NAO	Urologia Zerbitzua	Urologiako "A" Zerbitzua
NAO	Urologia Atala	Urologiako "A" Atala
NAO	Urologia Atala	Urologiako "A" Atala
BABO	Urologia Zerbitzua	Urologiako "B" Zerbitzua
BABO	Urologia Atala	Urologiako "B" Atala
BABO	Urologia Atala	Urologiako "B" Atala
NAO	Psikiatria Atala	Psikiatriako "A" Atala
NAO	Ospitaleratze Psikiatrikoko II. Unitatea	Ospitaleratze Psikiatrikoko II. Unitatea
BABO	Psikiatria Atala	Psikiatriako "B" Atala
BABO	Ospitaleratze Psikiatrikoko I. Unitatea	Ospitaleratze Psikiatrikoko I. Unitatea
		Zerbitzu Mediko Zentralen Zuzendariordetza
BABO	Analisi Klinikoen Zerbitzua	Analisi Klinikoen Zerbitzua
BABO	Biokimika Atala	Biokimika Atala
BABO	Mikrobiologia Atala	Mikrobiologiako "B" Atala
NAO	Anatomia Patologikoaren Zerbitzua	Anatomia Patologikoaren "A" Zerbitzua
BABO	Anatomia Patologikoaren Zerbitzua	Anatomia Patologikoaren "B" Zerbitzua
BABO	Anatomia Patologikoaren Atala	Anatomia Patologikoaren Atala
BABO	Anatomia Patologikoaren Atala	Anatomia Patologikoaren Atala
NAO	Biokimika Zerbitzua	Biokimika Zerbitzua
BABO	Zitologia Atala	Zitologia Atala
NAO	Farmazia Zerbitzua	Farmaziako "A" Zerbitzua
BABO	Farmazia Zerbitzua	Farmaziako "B" Zerbitzua
BABO	Farmazia Atala	Farmazia Atala
BABO	Genetika Medikoaren Zerbitzua	Genetika Medikoaren Zerbitzua

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
BABO	Genetika Medikoaren Unitatea	Genetika Medikoaren Unitatea
NAO	Medikuntza Nuklearraren Zerbitzua	Medikuntza Nuklearraren Zerbitzua
NAO	Mikrobiologia Zerbitzua	Mikrobiologia Zerbitzua
NAO	Mikrobiologia Atala	Mikrobiologiako "A" Atala
BABO	Neurofisiologia Zerbitzua	Neurofisiologia Zerbitzua
BABO	Neurofisiologia Atala	Neurofisiologia Atala
NAO	Erradiodiagnostikoko Zerbitzua	Erradiodiagnostikoko Zerbitzua
NAO	Erradiodiagnostiko Orokorraren Atala	Erradiodiagnostiko Orokorraren Atala
NAO	Odol-hodietako Erradiodiagnostiko eta Ebakuntza Atala	Odol-hodietako Erradiodiagnostiko eta Ebakuntza Atala
NAO	Neuroradiologia Atala	Neuroradiologia Atala
BABO	Erradiologia Zerbitzua	Erradiologia Zerbitzua
BABO	Erradiologia Atala	Erradiologia Atala
BABO	Erradiologia Atala	Erradiologia Atala
BABO	Erradiologia Atala	Erradiologia Atala
NAO	Erradiofisikaren eta Babes Erradiologikoaren Zerbitzua	Erradiofisikaren eta Babes Erradiologikoaren Zerbitzua
NAO	Eriaren Arazoetarako Atala	Eriaren Arazoetarako "A" Atala
NAO	Gizarte Lanaren Unitatea	Gizarte Lanaren "A" Unitatea
NAO	Eriaren Arazoetarako Unitatea	Eriaren Arazoetarako Unitatea
NAO	Kodifikazioaren eta Dokumentazio Klinikoaren Unitatea	Kodifikazioaren eta Dokumentazio Klinikoaren Unitatea
BABO	Eriaren Arazoetarako Atala	Eriaren Arazoetarako "B" Atala
BABO	Harrera Unitatea	Harrera Unitatea
BABO	Koordinazio Administratiboaren Unitatea	Koordinazio Administratiboaren "B" Unitatea
BABO	Gizarte Lanaren Unitatea	Gizarte Lanaren "B" Unitatea
NAO	Harrera Atala	Harrera Atala
NAO	Laguntza Jarduerak Programatzeko Unitatea	Laguntza Jarduerak Programatzeko Unitatea
NAO	Ospitaleko Kudeaketa eta Pazienteen Bideratze Unitatea	Ospitaleko Kudeaketa eta Pazienteen Bideratze Unitatea
NAO	Koordinazio Administratiboaren Unitatea	Koordinazio Administratiboaren "A" Unitatea
UBK		Kirurgia Ortopedikoaren eta Traumatologiaren Zuzendariorde
UBK	Traumatologia Zerbitzua	Traumatologia Zerbitzua
UBK	Kirurgia Ortopedikoaren eta Traumatologiaren Atala	Kirurgia Ortopedikoaren eta Traumatologiaren Atala
UBK	Artroplastiarako eta Tumore Kirurgiarako Atala	Artroplastiarako eta Tumore Kirurgiarako Atala
UBK	Bizkarrezurrezko Kirurgiarako Atala	Bizkarrezurrezko Kirurgiarako Atala
UBK	Anestesia eta Konorteratze Zerbitzua	Anestesia eta Konorteratze Zerbitzua
UBK	Errehabilitazio Zerbitzua	Errehabilitazio Zerbitzua
UBK	Garuneko eta Bizkarrezur-muineko Gaitzen Unitatea	Garuneko eta Bizkarrezur-muineko Gaitzen Unitatea
UBK	Barne Medikuntza Atala	Barne Medikuntza Atala
UBK	Erradiologia Atala	Erradiologia Atala
UBK	Analisi Klinikoen Unitatea	Analisi Klinikoen Unitatea
UBK	Farmazia Unitatea	Farmazia Unitatea
UBK	Eriaren Arazoetarako Unitatea	Eriaren Arazoetarako Unitatea
UBK	Kalitatearen Kudeaketarako Unitatea	Kalitatearen Kudeaketarako Unitatea
UBK	Harrera eta Agiritegi Unitatea	Harrera eta Agiritegi Unitatea
UBK	Kudeaketa Zerbitzua	Kudeaketa Zerbitzua
UBK	Langileriaren Kudeaketa eta Administrazioarako Atala	Langileriaren Kudeaketa eta Administrazioarako Atala
UBK	Administrazio Atala	Administrazio Atala
UBK	Administrazio Ekonomikorako Unitatea	Administrazio Ekonomikorako Unitatea
UBK	Atezaintza Unitatea	Atezaintza Unitatea
UBK	Biltegi Unitatea	Biltegi Unitatea
UBK	Zerbitzu Orokorren Atala	Zerbitzu Orokorren Atala
UBK	Sukalde Unitatea	Sukalde Unitatea
UBK	Zerbitzu Osagarrien Unitatea	Zerbitzu Osagarrien Unitatea
UBK	Mantentze-lanen Unitatea	Mantentze-lanen Unitatea
UBK	Erizaintza Zerbitzua	Erizaintza Zerbitzua
UBK	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
UBK	Kanpoko Kontsultetako Erizaintza Unitatea	Kanpoko Kontsultetako Erizaintza Unitatea
UBK	Errehabilitazioko Erizaintza Unitatea	Errehabilitazioko Erizaintza Unitatea
UBK	2. Solairuko ZIUko Erizaintza Unitatea	2. Solairuko ZIUko Erizaintza Unitatea
UBK	3. Solairuko Erizaintza Unitatea	3. Solairuko Erizaintza Unitatea
UBK	4. Solairuko Erizaintza Unitatea	4. Solairuko Erizaintza Unitatea
UBK	5. Solairuko Erizaintza Unitatea	5. Solairuko Erizaintza Unitatea
UBK	Operazio geletako Erizaintza Unitatea	Operazio geletako Erizaintza Unitatea
UBK	Zerbitzu Zentraletako Erizaintza Unitatea	Zerbitzu Zentraletako Erizaintza Unitatea

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
NAO	Erizaintzako Zuzendaritza	Erizaintzako Zuzendaritza
BABO	Erizaintzako Zuzendaritza	
		Bloke Kirurgikoaren eta Ospitalizazio Mediko-kirurgikoaren Zuzendariordetza
NAO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
NAO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
BABO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
BABO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
BABO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
NAO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
NAO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
BABO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
BABO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
NAO	A Bloke Kirurgikoko Erizaintza Unitatea	A Bloke Kirurgikoko Erizaintza Unitatea
NAO	B Bloke Kirurgikoko Erizaintza Unitatea	B Bloke Kirurgikoko Erizaintza Unitatea
BABO	Haurren Operazio gelako eta Kirurgia Handi Anbulatorioko Erizaintza Unitatea	Haurren Operazio gelako eta Kirurgia Handi Anbulatorioko Erizaintza Unitatea
BABO	Operazio gela Zentraletako Erizaintza Unitatea	Operazio gela Zentraletako Erizaintza Unitatea
BABO	Larrialdietako Operazio geletako Erizaintza Unitatea	Larrialdietako Operazio geletako Erizaintza Unitatea
BABO	Ama-haurren 1. solairuko Operazio gelako Erizaintza Unitatea	Ama-haurren 1. solairuko Operazio gelako Erizaintza Unitatea
NAO	Errehabilitazioko Erizaintza Unitatea	Errehabilitazioko Erizaintzako "A" Unitatea
BABO	Errehabilitazioko Erizaintza Unitatea	Errehabilitazioko Erizaintzako "B" Unitatea
NAO	Anestesia, Konorteratze eta Minaren Tratamenduko Erizaintza Unitatea	Anestesia, Konorteratze eta Minaren Tratamenduko Erizaintza Unitatea
BABO	Anestesia eta Konorteratzeko Erizaintza Unitatea	Anestesia eta Konorteratzeko Erizaintza Unitatea
NAO	Esterilizazioko eta Tresneria Bankuko Erizaintza Unitatea	Esterilizazioko eta Tresneria Bankuko Erizaintza Unitatea
BABO	Esterilizazioko Erizaintza Unitatea	Esterilizazioko Erizaintza Unitatea
		Zerbitzu Zentralen, Anbulatorioen, Ospitalez kanpoko eta barruko Laguntzaren eta Baliabideen Zuzendariordetza
NAO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
NAO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
BABO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
BABO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
BABO	Erizaintza arloko Burutza	Erizaintza arloko Burutza
NAO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
NAO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
BABO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
BABO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
BABO	Erizaintzako Guardiako Burutza	Erizaintzako Guardiako Burutza
NAO	Larrialdietako Erizaintza Unitatea	"A" Larrialdietako Erizaintza Unitatea
BABO	Larrialdietako Erizaintza Unitatea	Larrialdietako Erizaintzako "B" Unitatea
NAO	ZIUKo Erizaintza Unitatea	ZIUKo Erizaintzako "A" Unitatea
BABO	ZIUKo Erizaintza Unitatea	ZIUKo Erizaintzako "B" Unitatea
NAO	C-2 Solairuko Erizaintza Unitatea	C-2 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	D-2 Solairuko Erizaintza Unitatea	D-2 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	E-1 Solairuko Erizaintza Unitatea	E-1 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	E-2 Solairuko Erizaintza Unitatea	E-2 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	H-2 Solairuko Erizaintza Unitatea	H-2 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	H-3 Solairuko Erizaintza Unitatea	H-3 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	H-4 Solairuko Erizaintza Unitatea	H-4 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	N-1 Solairuko Erizaintza Unitatea	N-1 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	N-2 Solairuko Erizaintza Unitatea	N-2 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	N-3 Solairuko Erizaintza Unitatea	N-3 Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	N-4 Solairuko Erizaintza Unitatea	N-4 Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	1-M Solairuko Erizaintza Unitatea	1-M Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	2-G Solairuko Erizaintza Unitatea	2-G Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	2-M Solairuko Erizaintza Unitatea	2-M Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	3-G Solairuko Erizaintza Unitatea	3-G Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	3-M Solairuko Erizaintza Unitatea	3-M Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	4-G Solairuko Erizaintza Unitatea	4-G Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	4-M Solairuko Erizaintza Unitatea	4-M Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	5-G Solairuko Erizaintza Unitatea	5-G Solairuko Erizaintza Unitatea
BABO	5-M Solairuko Erizaintza Unitatea	5-M Solairuko Erizaintza Unitatea

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
BABO	6-G Solairuko Erizaintza Unitatea	6-G Solairuko Erizaintza Unitatea
NAO	Farmaziako Erizaintza Unitatea	Farmaziako Erizaintzako "A" Unitatea
BABO	Farmaziako Erizaintza Unitatea	Farmaziako Erizaintzako "B" Unitatea
NAO	Erizaintzako Zainketa Programetarako Erizaintza Unitatea	Erizaintzako Zainketa Programetarako Erizaintza Unitatea
BABO	Erizaintzako Zainketa Planen Erizaintza Unitatea	Erizaintzako Zainketa Planen Erizaintza Unitatea
NAO	Biokimika, Mikrobiologia, Larrialdi eta Laborategiko Odol-ateratze arloetako Erizaintza Unitatea	Biokimika, Mikrobiologia, Larrialdi eta Laborategiko Odol-ateratze arloetako Erizaintza Unitatea
BABO	Laborategiko Erizaintza Unitatea	Laborategiko Erizaintza Unitatea
NAO	Hematologia, Hemoterapia, Hezur-muin eta Anatomia Patologikoko Erizaintza Unitatea	Hematologia, Hemoterapia, Hezur-muin eta Anatomia Patologikoko Erizaintza Unitatea
BABO	Anatomia Patologikoaren Erizaintza Unitatea	Anatomia Patologikoaren Erizaintza Unitatea
NAO	Dialisiko Erizaintza Unitatea	Dialisiko Erizaintzako "A" Unitatea
BABO	Dialisiko Erizaintza Unitatea	Dialisiko Erizaintzako "B" Unitatea
NAO	Erradioterapia, Erradiofisika eta Medikuntza Nuklearreko Erizaintza Unitatea	Erradioterapia, Erradiofisika eta Medikuntza Nuklearreko Erizaintza Unitatea
NAO	Erradiodiagnostikoko Erizaintza Unitatea	Erradiodiagnostikoko Erizaintza Unitatea
BABO	Erradiologiako Erizaintza Unitatea	Erradiologiako Erizaintza Unitatea
NAO	Ospitaleko Eguneko Erizaintzaren eta Jarduera Anbulatorioen Unitatea	Ospitaleko Eguneko Erizaintzaren eta Jarduera Anbulatorioen Unitatea
BABO	Laguntza Anbulatorioko Erizaintza Unitatea	Laguntza Anbulatorioko Erizaintza Unitatea
BABO	Ama-haurren arloko Laguntza Anbulatorioko Erizaintza Unitatea	Ama-haurren arloko Laguntza Anbulatorioko Erizaintza Unitatea
NAO	Psikiatriako Erizaintza Unitatea	Psikiatriako Erizaintzako "A" Unitatea
BABO	Psikiatriako Erizaintza Unitatea	Psikiatriako Erizaintzako "B" Unitatea
BABO	Neonatalogiako Erizaintza Unitatea	Neonatalogiako Erizaintza Unitatea
BABO	Erditzeen eta Larrialdi Tokoginekologikoen Erizaintza Unitatea	Erditzeen eta Larrialdi Tokoginekologikoen Erizaintza Unitatea
NAO	ZGA eta Zeladoreen Erizaintza Unitatea	ZGA eta Zeladoreen Erizaintza Unitatea
BABO	Zeladoreen Unitatea	Zeladoreen Unitatea
BABO	Txandako arduradunak	Txandako arduradunak
BABO	Txandako arduradunak	Txandako arduradunak
BABO	Txandako arduradunak	Txandako arduradunak
BABO	Txandako arduradunak	Txandako arduradunak
NAO	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza
BABO	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	
NAO	Administrazio Atala	Administrazioko "A" Atala
BABO	Administrazio Atala	Administrazioko "B" Atala
NAO	Kontabilitate Unitatea	Kontabilitateko "A" Unitatea
BABO	Kontabilitate Unitatea	Kontabilitateko "B" Unitatea
NAO	Fakturazio Unitatea	Fakturazioko "A" Unitatea
BABO	Fakturazio Unitatea	Fakturazioko "B" Unitatea
NAO	Hornidura Atala	Hornidurako "A" Atala
BABO	Hornidura Atala	Hornidurako "B" Atala
NAO	Biltegi Unitatea	Biltegiko "A" Unitatea
BABO	Biltegi Unitatea	Biltegiko "B" Unitatea
NAO	Elikadura Atala	Elikadurako "A" Atala
BABO	Elikadura Atala	Elikadurako "B" Atala
BABO	Txandako arduraduna	Txandako arduraduna
NAO	Obra eta Mantentze-lanen Atala	Obra eta Mantentze-lanen "A" Atala
BABO	Obra eta Mantentze-lanen Atala	Obra eta Mantentze-lanen "B" Atala
NAO	Mantentze-lanen Unitatea	Mantentze-lanen "A" Unitatea
BABO	Mantentze-lanen Unitatea	Mantentze-lanen "B" Unitatea
BABO	Obra eta Mantentze-lanen Unitatea	Obra eta Mantentze-lanen Unitatea
NAO	Lantegi Unitatea	Lantegi Unitatea
NAO	Lantegi Unitatea	Lantegi Unitatea
NAO	Zerbitzu Orokorren Atala	Zerbitzu Orokorren "A" Atala
BABO	Zerbitzu Orokorren Atala	Zerbitzu Orokorren "B" Atala
NAO	Arropategi eta Garbitegiaren Unitatea	Arropategi eta Garbitegiaren "A" Unitatea
BABO	Arropategi eta Garbitegiaren Unitatea	Arropategi eta Garbitegiaren "B" Unitatea
NAO	Zerbitzu Osagarrien Unitatea	Zerbitzu Osagarrien "A" Unitatea
BABO	Zerbitzu Osagarrien Unitatea	Zerbitzu Osagarrien "B" Unitatea
NAO	Garbiketa Unitatea	Garbiketa Unitatea
NAO	Garbiketa Orokorreko Unitatea	Garbiketa Orokorreko Unitatea
NAO	Kanpoko Zainketen Unitatea	Kanpoko Zainketen Unitatea

LAGUNTZA ESPEZIALIZATUKO EGUNGO EGITURA		NAFARROAKO OSPITALEGUNA
NAO	Langileriaren Zuzendaritza	Langileriaren Zuzendaritza
BABO	Langileriaren Zuzendaritza	
NAO	Langileriaren Kudeaketarako Atala	Langileriaren Kudeaketarako "A" Atala
BABO	Langileriaren Kudeaketarako Atala	Langileriaren Kudeaketarako "B" Atala
NAO	Langileriaren Kontratazio eta Kudeaketarako Unitatea	Kontratazioen "A" Unitatea
BABO	Kontratazioen Unitatea	Kontratazioen "B" Unitatea
NAO	Lan Osasunaren Unitatea	Lan Osasunaren Unitatea
NAO	Langileriaren Administrazioarako Atala	Langileriaren Administrazioarako "A" Atala
BABO	Langileriaren Administrazioarako Atala	Langileriaren Administrazioarako "B" Atala
NAO	Nominen eta Gizarte Segurantzaren Unitatea	Nominen eta Gizarte Segurantzaren "A" Unitatea
BABO	Nominen eta Gizarte Segurantzaren Unitatea	Nominen eta Gizarte Segurantzaren "B" Unitatea

NAO: Nafarroako Ospitalea.
BABO: Bideko Ama Birjina Ospitalea.
UBK: Ubarmin Klinika.
OKL: Ospitalez kanpoko Laguntza.

F1010833